pierwszą dostawę
drugą
trzecią
czwartą
piątą

UUMUAIUUIUJ
podaje niniejszem do wiadomości, iż w Sali Posiedzeń Izby Skarbowej w Warszawie, odbędą
się licytacje, za pomocą deklaracyj opiecze'--------- *■ —— "" ------- u
relicytaeją, r 3 ‘
1884 r., uskutecznić się mające.—Licytacje takowe nastąpią:

a) w d. 4 (16) Lipca 1883 r.. na dostawę drzewa dla wojska, Zarządów i Zakładów
Wojskowych w Warszawie, jakoteż w promieniu rogatek warszawskich i prazkieh, znajdu
jących się, od ceny rs. 6 k. 791/,, za sążeń półszościenny; r

b) w d. 5 (17) Lipca 1883, na dostarczenie węgli kamiennych do Koszar Warszaw
skich, do cytadeli wraz z fortami, do fortu gliwickiego, oraz do Koszar Powązkowskich,
od ceny kop. 1486/1OO za pud.

c) w d. 6 (18) Lipca 1883 r.;
1) na dostawę świec i oleju do lamp, dla wojska w Warszawie rozlokowanego, od ceny:

za świec kop. 18,6; za (f, oleju do lamp, kop. 10,5 i
2) na dostarczenie słomy dla tegoż wojska, od ceny k. 26,9 za pud.

d) w d. 7 (19) Lipca, na dostawę drzewa, świec, oleju do lamp i słomy, dla wojska,
będącego w pow.

Nie składający w terminie wskazanym deklaracji opieczętowanych, do licytacji gło
śnej przypuszczeni być nie mogą.

Nie będą wcale przyjmowane deklaracje złożone lub nadesłano po upływie terminu
zakreślonego, albo też nie podług wzoru ułożone i z pominięciem porządku wskazanego w
art. 17 przepisów z dnia 16 (28) Maja roku 1833, pisane z poprawkami i podskrobywania-
ąii, oraz samami tylko cyframi w oznaczeniu cen, niepodpisane, lub zawierające w sobie
propozycje z warunkami licytaeyjnemi nie zgo In-i, takie nareszcie, do których nie załączono
dowodow na złożone vadium tymczasowe, albo tegoż vadium w naturze.

Adresy uprasza składać w kantorze

Jhnrieia Warsz. pod lit. F. F. 10561

Nauka i wychowanie.

Francuzka, bona młoda, moralnego pro wa
dzenia się, poszukuje miejsca w domu pry
watnym na wsi. Wiad. w biurze Heleny lĄ-

browskięi, Krakow.-przedni. Ań 43. 10596

ŚWIETNY INTERES.
Dnia 6 (18) Lipca 1883 r., o godz. 10 rano w 3 Wydziale Warszawskiego Sądu Oktę-

fiewego odbędzie się subhastacj i osady położonej pod li 1/6B Władysławowskiej
przedmieścia Targówek. Liertneja rozpocznie się od sumy rs. 2.000 wadium rs. 200.—
Y arunzi un przejrzenia w Kancelarii W. Grzędzińskiego, Komisarza Sądowego, Żurawia 22.